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• Caja  Superficie FO preconectorizada en ambos extremos, de fácil apertura

• Buena durabilidad

• Longitudes disponibles:  

• 35GTCS2SCDP15: 15 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP20: 20 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP25: 25 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP30: 30 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP35: 35 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP40: 40 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP45: 45 metros de longitud  
• 35GTCS2SCDP50: 50 metros de longitud 
• 35GTCS2SCDP55: 55 metros de longitud
• 35GTCS2SCDP60: 60 metros de longitud
• 35GTCS2SCDP65: 65 metros de longitud
• 35GTCS2SCDP70: 70 metros de longitud

• CPR CABLE: Dca s1a,d0,a1

ESPECIFICACIONES CAJA

Material Plástico ABS

Entrada de cable Inferior

Fijación Superficie
Conectores SC/APC x2 + 2 (en cascada)
Color Blanco
Medidas (mm) 135x75x25
Embalaje Unitario 

Normativa UL94 V-0, IEC 61754-4, Telcordia GR-409, Telcordia GR-326, IEC 
60793, RoHS 2011/65/UE y CE

ESPECIFICACIONES LATIGUILLO

Tipo cable FO Duplex

Material cubierta LSZH
Color cubierta Amarillo
Diámetro cable (mm) 3
Adaptadores SC/APC x 2
Pérdida inserció ≤ 0.2 dB
Pérdida retorno ≥ 60 dB
Tipo de fibra Monomodo G.657.A2
Temperatura de trabajo -40º a 80ºC
Resistencia a la tracción 10 N
Min. Radio de curvatura (mm) 35     

CAJA SUPERF. FO PRECONECTORIZADA  LAT. DUPLEX CASCADA SC-APC SM 


